YKS (0SYS) YERLESTIRME SONUGLARI
KANUNIi SULTAN SULEYMAN ANADOLU LISESi (MUGLA - BODRUM) 2021 YILI SON SINIF OGRENCILERI

YERLESTIRME LISTESI

Ad Soyad Yerlestirme Program Kodu Program Adi Universite Adi Fakiilte/MYO Adi Fuan
Doneml Turu

KADRIYE IREM EKiz

BUGRA UGUR ERDEMIL

VELI KAYA BULUT

KERIM TUNBUL

GULFIDAN HANLI

HIDAYET ORKUN GETIN

AHMET GONUL

MALIKE SELIN KAMBUR

GUVEN KAHYAOGLU

DILARA CAVDAR

ZEYNEP OYKU KEZBERI

GORKEM SULEYMAN TEKIN

TALHA OGUZ TURA

DURU TERZI

KEREM KARABULUT

203110962

100310634

101010104

103810223

105611332

107610019

102090071

206510119

103290207

105761089

105710139

108610634

101110703

203851861

108610794

Beslenme ve Diyetetik (%50 indirimli)

Radyo, Televizyon ve Sinema

Fransizca Ogretmenligi

Kimya Mihendisligi

Siyaset Bilimi ve Uluslararasi lliskiler

Almanca Ogretmenligi (Almanca)

Bilgisayar Muhendisligi

Cocuk Gelisimi (%50 indirimli)

ingilizce Miitercim ve Terciimanhk

Bilgi ve Belge Yo&netimi

Turizm Rehberligi

Halkla lliskiler ve Tanitim

Calisma Ekonomisi ve Endiistri iligkileri

Gastronomi ve Mutfak Sanatlari (%50

indirimli)

Turizm Rehberligi

ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI

ANADOLU UNIVERSITESI (ESKISEHIR)

ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOGCMAN UNIVERSITESI

BINGOL UNIVERSITESI

USKUDAR UNIVERSITESI (ISTANBUL)

KUTAHYA DUMLUPINAR UNIVERSITESI

iZMIR KATIP GELEBI UNIVERSITESI

iZMIR KATIP CELEBI UNIVERSITESI

PAMUKKALE UNIVERSITESI (DENIZLI)

ANKARA UNIVERSITESI

KAPADOKYA UNIVERSITESI (NEVSEHIR)

PAMUKKALE UNIVERSITESI (DENIZLI)

Saglik Bilimleri Yiksekokulu
iletisim Fakdiltesi
Egitim Fakdltesi
Muhendislik-Mimarlik Fakdltesi
Siyasal Bilgiler Fakiiltesi
Egitim Fakdltesi
Muhendislik-Mimarlik Fakultesi
Saglik Bilimleri Fakdltesi
Yabanci Diller Yiiksekokulu
Sosyal ve Beseri Bilimler
Fakdltesi
Turizm Fakultesi
iletisim Fakdiltesi
Siyasal Bilgiler Fakiiltesi
Uygulamali Bilimler

Yiksekokulu

Turizm Fakiiltesi

S0z

DIL

SAY

EA

DIL

SAY

EA

DIL

EA

DIL

S0z

EA

S0z

DIL



ALMILA LARA ERIS

NESE AGIL

YUNUS EMRE YILDIZ

BERKANT ZENGINER

CEREN GULDEN

HASAN CAN KURNAZ

ECE NUR YILMAZ

ESKAN DEVRIM UZUNGUL

BAHATTIN EFE ACAROZ

KEMAL ACAROZ

OGULCAN PAKSOY

TUANA KUC

EGE KOCAMAN

EMRE PORTAKAL

MUSTAFA GUNGOR

BEYZA SELVi

102530109

103410466

108610219

108210929

105690483

101510126

204510522

111110048

202410653

202410026

202790459

206011007

100370743

107650248

110670152

100750956

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
KANUNI SULTAN SULEYMAN ANADOLU LiSESi (MUGLA - BODRUM) 2021 YILI SON SINIF OGRENCILERI
YERLESTIRME LISTESI

Tirk Dili ve Edebiyati (10)

Peyzaj Mimarhgi

isletme

Gazetecilik

Cocuk Gelisimi (Agikogretim)

insaat Miihendisligi

Radyo, Televizyon ve Sinema (Burslu)

Peyzaj Mimarhgi

ingilizce Ogretmenligi (ingilizce) (%50

indirimli)

ingiliz Dili ve Edebiyati (ingilizce) (%50
indirimli)

Radyo, Televizyon ve Sinema (%50
indirimli)

Turizm Rehberligi (ingilizce) (%50
indirimli)

Bilgisayar Programciligi (i0)

Sivil Hava Ulastirma Isletmeciligi

Bilisim Guvenligi Teknolojisi

isletme Yonetimi

MANISA CELAL BAYAR UNIVERSITESI

EGE UNIVERSITESI (iZMIR)

PAMUKKALE UNIVERSITESI (DENIZLI)

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI (SAMSUN)

ISTANBUL UNIVERSITESI

BALIKESIR UNIVERSITESI

NISANTASI UNIVERSITESI (ISTANBUL)

iZMIR DEMOKRASI UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

ISTANBUL GELISIM UNIVERSITESI

YASAR UNIVERSITESI (iZMIR)

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOCMAN UNIVERSITESI

BANDIRMA ONYEDI EYLUL UNIVERSITESI

(BALIKESIR)

AKDENIZ UNIVERSITESI (ANTALYA)

Fen-Edebiyat Fakdltesi
Ziraat Fakultesi
iktisadi ve Idari Bilimler
Fakdltesi
iletisim Fakiiltesi (Carsamba)
Acik ve Uzaktan Egitim
Fakdltesi
Muhendislik Fakiiltesi
Sanat ve Tasarim Fakiltesi
Mimarlik Fakdltesi
Egitim Fakdltesi
Fen-Edebiyat Fakdltesi
Glzel Sanatlar Fakiiltesi
Uygulamali Bilimler
Yuksekokulu
Aydin Meslek Yiiksekokulu
Dalaman Meslek Yiiksekokulu

GoOnen Meslek Yiksekokulu

Manavgat Meslek Yiksekokulu

SOz

SAY

EA

SOz

EA

SAY

SOz

SAY

DIL

DIL

S0z

DIL

YT

TYT

YT

TYT



iBRAHIM CAN BAL

ELIFSU OZSERT

EBRAR KARTAL

NAZIFE SERTDEMIR

AYDA SU COSKUN

DENIZ EVDILEK

MELIKE TURGUT

BERRA NUR SENTURK

MEHMET EFE DEMIRTAS

UMIT YILDIRIM

UGUR OLDUM

HASAN KAYA

AZRA NUR YILANCI

FURKAN TURGUT

AYSE AKCA

GIZEM KIZILYURT

100750798

112551941

107651158

103170393

101050809

100350854

103150017

112553373

206090382

100350924

100370037

103150114

106951413

203190141

101571303

102751578
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YERLESTIRME LISTESI

Halkla iligkiler ve Tanitim

Mimari Restorasyon

Ascilik

Muhasebe ve Vergi Uygulamalari (10)

Fotografcilik ve Kameramanlik

(Acikodgretim)

Bankacilik ve Sigortacilik

Adalet Meslek Yiiksekokulu

Engelli Bakimi ve Rehabilitasyon

Bilgisayar Programciligi (%50 Indirimli)

Otomotiv Teknolojisi

Elektrik (10)

Harita ve Kadastro

Otomotiv Teknolojisi

ic Mekan Tasarimi (i0) (%50 indirimli)

Mimari Restorasyon (i0)

insan Kaynaklari Y6netimi

AKDENIZ UNIVERSITESI (ANTALYA)
ISPARTA UYGULAMALI BILIMLER
UNIVERSITESI
MUGLA SITKI KOCMAN UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI (iZMIR)
ANADOLU UNIVERSITESI (ESKISEHIR)
AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI (iZMiR)
ISPARTA UYGULAMALI BILIMLER
UNIVERSITESI
YASAR UNIVERSITESI (iZMIR)
AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI (iZMIR)
KOCAELI UNIVERSITESI
ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI

BALIKESIR UNIVERSITESI

CANAKKALE ONSEKIZ MART UNIVERSITESI

Sosyal Bilimler Meslek
Yiksekokulu

Yalvag Teknik Bilimler Meslek

Yuksekokulu

Milas Meslek Yiksekokulu

izmir Meslek Yiiksekokulu

Acikogretim Fakultesi

Yenipazar Meslek Yiiksekokulu

Hukuk Fakdltesi

Uluborlu Selahattin Karasoy

Meslek Yiksekokulu

Meslek Yiliksekokulu

Soke Meslek Yiksekokulu

Aydin Meslek Y iksekokulu

izmir Meslek Yiiksekokulu

Golciik Meslek Yiiksekokulu

Meslek Yiiksekokulu

Ayvalik Meslek Y iiksekokulu

Gelibolu Piri Reis Meslek
Yiksekokulu

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT

T

TYT

YT

TYT



MEHMET UCAR

ELVAN ALPKAYA

EMRE OZER HIZIR

AL GOYMEN

EMRE AKER

SEVDA ERGUN

103450314

101350384

112552427

107670473

100750929

103850179
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Mobilya ve Dekorasyon

Eczane Hizmetleri

Bilgisayar Programciligi

Turizm ve Otel Isletmeciligi (10)

isletme Ydnetimi

Ortopedik Protez ve Ortez

EGE UNIVERSITESI (IZMIR)
ARTVIN CORUH UNIVERSITESI
ISPARTA UYGULAMALI BILIMLER
UNIVERSITESI
MUGLA SITKI KOCMAN UNIVERSITESI

AKDENIZ UNIVERSITESI (ANTALYA)

ESKISEHIR OSMANGAZi UNIVERSITESI

Ege Meslek Yiksekokulu
Saglik Hizmetleri Meslek
Yliksekokulu

Teknik Bilimler Meslek
Yiksekokulu

Fethiye Ali Sitki-Mefharet
Kogman Meslek Yuksekokulu

Sosyal Bilimler Meslek
Yiksekokulu

Saglik Hizmetleri Meslek
Ylksekokulu

YT

TYT

YT

TYT

YT

TYT



